В е с т и   п о с е л е н и я
	       21 ноября
    2016 года
         №  23

	                                   Газета основана 28 апреля 2006 г.

	                                                                          В номере:
1. Постановление главы № 7 от 17.11.2016 г « О назначении публичных слушаний по принятию бюджета Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2017 годи на плановый период 2018 и 2019 годов»

2. Постановление администрации №  56 от 21.11.2016 г. «О назначении публичных слушаний по принятию бюджета Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Постановление главы

село Шигали                                                                                      № 7 от 17.11.2016 года
О назначении публичных слушаний

по принятию бюджета Шигалинского

сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », статьей 14  Устава Шигалинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Назначить на 14 часов 06 декабря 2016 года публичные слушания в администрации Шигалинского сельского поселения с участием представителей общественности по следующим вопросам:

1. Об утверждении бюджета Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики «Вести поселения».

Глава Шигалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                  А.А. Семенов
Постановление администрации                                                                           №56 от  21.11.2016 года

село Шигали
О признании утратившим силу  постановление администрации Шигалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

от 11.07.2016 г.  № 31

      Рассмотрев протест  Прокуратуры Урмарского района от 16.11.2016 г. № 03-06-2016 на постановление  администрации Шигалинского сельского поселения  от 11.07.2016 г № 31 «Об утверждении административных регламентов администрации Шигалинского сельского поселения Урмарского района по предоставлению  муниципальной услуги»,

      Администрация Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Признать утратившим силу постановление администрации Шигалинского сельского поселения Урмарского района от 11.07.2016 г. №31 «Об утверждении административных регламентов администрации Шигалинского сельского поселения Урмарского района по предоставлению  муниципальной услуги».
Глава Шигалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                   А.А. Семенов
	Периодическое печатное издание

«Вести  поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429402,  с. Шигали,

ул. Ленина, д.28
Email:shigali@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Шигалинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного

совета - главный редактор

         Семенов А.А.

           Тираж 10 экз.

   Объем 1 п.л. формат  А4

Распространяется бесплатно